El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Corral d'en Milà i 

Pi Torrat ,  és de VUITANTA-NOU MIL SET-CENTS VUITANTA AMB CINQUANTA-TRES (89.780,53.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  Corral d'en Milà i Pi Torrat té un cost d’execució per contracte de SET MIL 

QUATRE-CENTS DOTZE AMB QUATRE  ( 7.412,04.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  20 de setembre de 2018

L'enginyer/a redactor/a
Patrick Viñas Jonca

El Cap de l'Oficina Tècnica de Prevenció Municipal 
d'Incendis Forestals i Desenvolupament Agrari

Jaume Minguell Garriga